
UCHWAŁA NR XLVIII/379/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na poszerzenie terenu Podstrefy Żarów Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (tj. Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zmianami) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. „o specjalnych strefach 
ekonomicznych” (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 z późn. zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na poszerzenie terenu Podstrefy Żarów Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
o obszar określony w załączniku tabelarycznym (Nr 1) zawierającym wykaz działek przewidzianych do objęcia 
granicami WSSE „INVEST-PARK” oraz w załączniku graficznym (Nr 2). Oba załączniki  stanowią integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4D08D967-1BEF-4C1E-A083-3EB205702FB3. Uchwalony Strona 1



Załącznik  nr  1  do  Uchwały  nr  XLVIII/379/2014
Rady  Miejskiej  w Żarowie
z dnia  15  maja  2014

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PROPONOWANYCH DO POWIĘKSZENIA PODSTREFY ŻARÓW
WAŁBRZYSKIEJ  SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ „INVEST-PARK”

L.p. Nr działki Właściciel Powierzchnia,  ha Obręb  ewidencyjny

1 982 Pojasek  Teresa 1,0000 0001 Żarów

2 983 Dziedzic  Lidia  i Kazimierz 0,9200 0001 Żarów

3 984
Surówka  Renata  i Ryszard

0,8600 0001 Żarów

4 985 0,9600 0001 Żarów

5 986 Ślęzak Sylwia  i Andrzej 0,8700 0001 Żarów

6 987 Krawczyk  Piotr 0,9800 0001 Żarów

7 1029
Dziedzic  Jerzy

0,4800 0001 Żarów

8 1030 0,6000 0001 Żarów

9 1031 Ślęzak Sylwia  i Andrzej 1,1100 0001 Żarów

10 1034
Dziedzic  Jerzy

1,2900 0001 Żarów

11 1035 1,2200 0001 Żarów

12 1028
Dziedzic  Zofia  i Adam

1,1200 0001 Żarów

13 1032 1,1300 0001 Żarów

14 1033 Dziedzic  Małgorzata 1,1800 0001 Żarów

15 1023 Dziedzic  Jerzy 0,3600 0001 Żarów

16 1024
Krawczyk  Piotr

0,9000 0001 Żarów

17 1026 0,9800 0001 Żarów

18 1027 Dziedzic  Jerzy 0,9600 0001 Żarów

19 1054 Gmina Żarów 0,1100 0001 Żarów

20 1061 Gmina Żarów 0,0600 0001 Żarów

21 1001/4 Gmina Żarów 0,5419 0001 Żarów

22 1002/4 Gmina Żarów 0,5624 0001 Żarów

RAZEM 18,1943

Id: 4D08D967-1BEF-4C1E-A083-3EB205702FB3. Uchwalony Strona 2



Id: 4D08D967-1BEF-4C1E-A083-3EB205702FB3. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

w sprawie: wyrażenia zgody na poszerzenie terenu Podstrefy Żarów Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994r. ustawy „o specjalnych strefach ekonomicznych”
(Dz. U. z 2007 Nr 42 Poz. 274 z późn. zmianami) obszar specjalnej strefy ekonomicznej może zostać zmieniony
w drodze rozporządzenia Rady Ministrów, na wniosek ministra właściwego do spraw gospodarki. Jednym
z niezbędnych elementów takiego wniosku jest uchwała Rady Miejskiej wyrażająca zgodę na zmianę granic
specjalnej strefy ekonomicznej. Chcąc zapewnić atrakcyjne tereny inwestycyjne dla potencjalnych inwestorów
Podstrefy Żarów, a tym samym zintensyfikować rozwój gospodarczy Gminy Żarów, konieczne jest podjęcie
niniejszej uchwały.

Sporządziła:

Anna Kołodziej

Kierownik Referatu Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej.

Id: 4D08D967-1BEF-4C1E-A083-3EB205702FB3. Uchwalony Strona 1




